
1.7.2019 LT Europos Sąjungos oficialusis leidinys C 220/3

Šalys pagrindinėje byloje

Pareiškėjas: A-Fonds

Atsakovas: Inspecteur van de Belastingdienst

Rezoliucinė dalis

SESV 107 ir 108 straipsniai turi būti aiškinami taip, kad nacionalinis teismas negali vertinti tokios pagrindinėje byloje nagrinėjamos 
rezidavimo sąlygos atitikties EB 56 straipsnio 1 daliai (dabar — SESV 63 straipsnio 1 dalis) tuo atveju, kai atitinkama dividendų 
mokesčio grąžinimo schema sudaro valstybės pagalbos schemą.

(1) OL C 22, 2018 1 22.

Byla C-611/17: 2019 m. balandžio 30 d. Teisingumo Teismo (didžioji kolegija) sprendimas Italijos 
Respublika/Europos Sąjungos Taryba

(Byla C-611/17) (1)

(Ieškinys dėl panaikinimo — Bendra žuvininkystės politika — Išteklių išsaugojimas — Tarptautinė konvencija dėl 
Atlanto tunų apsaugos — Viduržemio jūros durklažuvių bendras leidžiamas sužvejoti kiekis (BLSK) —

 Reglamentas (ES) 2017/1398 — 2017 m. žvejybos galimybių nustatymas — Išimtinė Sąjungos kompetencija —
 Bazinio laikotarpio nustatymas — Bazinių duomenų patikimumas — Teisminės kontrolės apimtis — ESS 17 

straipsnis — Atstovavimas Sąjungos interesams tarptautinėse organizacijose — Santykinio stabilumo 
principas — Taikymo sąlygos — Negaliojimo atgaline data, teisinio saugumo, teisėtų lūkesčių apsaugos 

ir nediskriminavimo principai)

(2019/C 220/04)

Proceso kalba: italų

Šalys

Ieškovė: Italijos Respublika, atstovaujama G. Palmieri, padedamos avvocato dello Stato P. Gentili

Atsakovė: Europos Sąjungos Taryba, atstovaujama F. Naert ir E. Moro

Atsakovės pusėje įstojusios į bylą šalys: Ispanijos Karalystė, iš pradžių atstovaujama V. Ester Casas, vėliau M. J. García-Valdecasas Dorrego, 
ir Europos Komisija, atstovaujama F. Moro ir A. Stobiecka-Kuik

Rezoliucinė dalis

1. Atmesti ieškinį.

2. Italijos Respublika padengia savo ir Europos Sąjungos Tarybos patirtas bylinėjimosi išlaidas.

3. Ispanijos Karalystė ir Europos Komisija padengia savo bylinėjimosi išlaidas.

(1) OL C 424, 2017 12 11.


	Byla C-611/17: 2019 m. balandžio 30 d. Teisingumo Teismo (didžioji kolegija) sprendimas Italijos Respublika/Eur opos Sąjungos Taryba (Ieškinys dėl panaikinimo — Bendra žuvininkystės politika — Išteklių išsaugojimas — Tarptautinė konv...

